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100 m Männer - 1. Vorlauf Wind -0,71

1. SCHIRASI-FARD Alexander 1983 DSG 11,06 sec.
2. PICHLER Simon 1983 LCC 11,71
3. FREIGNER David 1978 LCC 13,11
4. WEBER David 1992 Cricket 13,94
5. HAIDER Bernhard 1989 Cricket 14,24

100 m Männer - 2. Vorlauf Wind +0,14

1. LEDERBAUER Thomas 1982 ÖTB 11,73 sec.
2. GAGGL Stefan 1980 LC Villach 11,88
3. CHIHUNGI Madundo 1989 Cricket 14,84
4. CAR Alexis 1972 LCC abgem.

100 m Männer - Finale Wind +1,11

1. GAGGL Stefan 1980 LC Villach 11,76 sec.
2. FREIGNER David 1978 LCC 12,98
3. WEBER David 1992 Cricket 13,88

100 m Frauen Wind +0,14

1. BOTTESCH Annina 1991 Cricket 15,84 sec.

200 m Männer - 1, Zeitlauf Wind +0,24

1. LEDERBAUER Thomas 1982 ÖTB Wien 23,05 sec.
2. FOLJTIN Herbert 1976 LCC 23,35
3. KÖHLER Daniel 1982 ÖTB Wien 24,06
4. KREITMAYER Lukas 1982 Cricket 23,96

200 m Männer - 2. Zeitlauf Wind -0,43

1. GAGGL Stefan 1980 LC Villach 23,68 sec.
2. FREIGNER David 1978 LCC 26,81
3. RIPPERGER Georg 1989 Cricket 30,68
4. CAR Alexis 1972 LCC n.a.

200 m Frauen Wind -0,70

1. AMBROZ Katharina 1984 Cricket 27,56 sec.
2. FÖRSTER Martine 1987 Cricket 28,79
3. PLAKOLM Marie Sophie 1990 Cricket 31,77

300 m Männer

1. REITERER Wolfgang 1976 LCC 36,41 sec.
2. PICHLER Simon 1983 LCC 37,03
3. VOGT Christoph 1988 Cricket 38,12
4. RANFTL Jan 1982 Cricket 39,85

300 m Hürden männl. Jugend

1 19.05.2004



 2. Frühjahrsmeeting   18.5.2004

1. FILIMON Oktavian 1987 SVS 42,85 sec.
2. EGGER Alexander 1987 SVS 42,99
3. HOLZAPFEL Markus 1987 Laufteam Eisenstadt 44,52

80 m Hürden weibl. Schüler Wind +0,43

1. SCHACHINGER Nadine 1989 LC Straßhof 16,20 sec.
SENGER Alexandra 1973 LC Straßhof 15,73 außer Konkurrenz

4x100 m Frauen und Männer

1. Kreitmayer Lukas Cricket
Vogt Crhistoph
Ranftl Jan
Surlina Martin 44,66 sec.

2. Ripperger Georg Cricket
Weber David
Haider Bernhard
Chihungi Madundo 55,18

3. Schrodt Kathrin Cricket
Steinbauer
Wieselberg
Bruckner 58,14

4. Draxler Cricket
Kletzl
Plakolm
Schwetz 63,56

1500 m Männer und Frauen

1. STEINKELLNER Hans 1981 ULG Waldhausen 3:59,79 min.
2. PECHHACKER Thomas 1983 Sportunion Waidhofen 4:09,30
3. ÜCLER Yilmaz 1984 LCC 4:13,88
4. SCHWAIGER Robert 1982 ULC Hirtenberg 4:21,00
5. HAILING Roman 1973 ULC Mödling 4:21,17
6. STURM Christoph 1989 LC Straßhof 4:43,03
7. MEZÖ Aniko 1983 LCC 4:43,50
8. KALLINGER Christian 1958 Cricket 4:43,94
9. HALLER Andreas 1951 o.V. 4:52,86

10. LATTMANIG Johann 1952 LCC 5:06,72
11. RAINALDI Nino 1955 SV Marswiese 5:08,42

10 000 m Männer und Frauen

1. BRZEZOWSKY Roman 1964 ORF Laufsport 35:43,02 min.
2. HAUNOLD Andreas 1962 ULC Mödling 36:00,88
3. HUBER Gerald 1969 LC Quicky 38:18,60
4. BALDINGER Katharina 1977 SV Marswiese 38:27,58
5. STITZ Andreas 1966 SV Marswiese 38:27,93
6. GEBAUER Johannes 1965 o.V. 48:17,06
7. ROGER Emmett 1960 Falsche Hasen 51:58,32

Kugel Männer Vers. 4 kg
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1. DUBIN Wolfgang 1968 VSC Wien 10,96 m

Kugel männl. Schüler 4 kg

1. GSCHEIDMAYER Christian 1989 LC Straßhof 10,20 m

Kugel Männer 5 kg

1. NIEL Patrick 1987 VSC Wien 9,99 m
2. FARNGRUBER Johann 1965 VSC Wien 9,20

Kugel Männer 7,26 kg

1. GRATZER Martin 1982 TLC Feldkirchen 16,09 m
2. KINGSLEY Obi 1977 SVS 12,37
3. PLAKOLM Leonhard 1957 o.V. 9,04

Kugel Männer M75 4 kg

1. REIDINGER Walter 1925 Cricket 7,87 m

Kugel Frauen 3 kg

1. SCHMIDT Evelyn ABSV Wien 5,27 m

Kugel Frauen 4 kg

1. SPENDELHOFER Sonja 1967 OMV 13,85 m
2. EHN Gabriela 1958 KSV Wien Strom 8,61
3. ALBIN Elfriede 1961 Cricket 8,04
4. CRAMER Martina 1955 Cricket 7,95

Diskus Männer Vers. 1 kg

1. DUBIN Wolfgang 1968 VSC Wien 29,76 m

Diskus männl. Schüler 1 kg

1. GSCHEIDMAYER Christian 1989 LC Straßhof 25,06

Diskus Männer 1,5 kg

1. SCHMIDT Rafael 1986 DSG 29,40 m
2. FARNGRUBER Thomas 1965 VSC Wien 26,28
3- NIEL Patrick 1987 LC Straßhof 23,76

Diskus Männer 2 kg

1. JALITSCH Gerald 1965 KSV Kapfenberg 38,41 m
2. KINGSLEY Obi 1977 SVS 32,58

Diskus Männer M75 1 kg

1. ANDRECS Hermann 1931 DSG 26,95 m
2. REIDINGER Walter 1925 Cricket 21,05
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Diskus Frauen 1 kg

1. ALBIN Elfriede 1961 Cricket 29,76 m
2. EHN Gabriela 1958 KSV Wien Strom 29,42

Diskus Frauen Vers.

1. SCHMIDT Evelyn ABSV Wien 13,16 m

Hoch Frauen

1. PLAZOTTA Elisabeth 1977 DSG 1,58 m

Speer Männer

1. ANDRECS Hermann 1931 DSG 29,22 m
2. SCHMIDT Rafael 1986 DSG 26,46
3. REIDINGER Walter 1925 Cricket 20,95

Speer Frauen

1. PLAZOTTA Elisabeth 1977 DSG 34,42 m
2. CRAMER Martina 1955 Cricket 27,00
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